



RG.271.1.2012

Gródek, dnia 20 lutego 2012 r.

Wszyscy wykonawcy

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „*Zagospodarowanie terenów zielonych – parku w Gródku*”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie Nr 1:

Proszę o potwierdzenie czy w przedmiarach robót elektrycznych poz. 1.1.3 jest cyfra 6.

Odpowiedź Nr 1:

W dniu 15 lutego 2012 r. zmieniono treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia i pozycja 1.1.3 przedmiaru robót elektrycznych otrzymała brzmienie:

- ręczne stawianie słupów oświetleniowych SP-3W/A na fundamencie: **16 sztuk.**

Pytanie Nr 2:

Proszę o podanie strony katalogowej producenta na wysięgniki WT-4.

Odpowiedź Nr 2:

Strona katalogowa producenta na wysięgnik WT-4 jest dostępna na stronie internetowej www.rosa.pl (strona 83 katalogu, wysięgnik oznaczony jako WA-4).

Pytanie Nr 3:

Proszę o podanie strony katalogowej producenta oprawy OW-R-80.

Odpowiedź Nr 3:

Wobec zaprzestania produkcji oprawy OW R-80 zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw: OW R-125 lub OW MH-100 (źródło światła metalohalogenkowe) – strona 153 katalogu jw.

Pytanie Nr 4:

Proszę o potwierdzenie o zastosowaniu opraw rtęciowych (rtęciowe oświetlenie jest po prostu z poprzedniej epoki).

Odpowiedź Nr 4:

Zastosowano oświetlenie rtęciowe przede wszystkim z uwagi na białą barwę światła, która najlepiej nadaje się do oświetlenia zieleni nadając jej naturalny wygląd oraz prostotę oprawy i



wynikającą z tego niską awaryjność i długą żywotność. Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia oświetlenia rtęciowego, oświetleniem z zastosowaniem lamp metalohalogenkowych.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z powyższym, że udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści SIWZ, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania ofert pozostają bez zmian.

Wójt Gminy Gródek

Wiesław Kulesza